

**N.M.N. Konfektion af 26/6 1981 ApS**  
**Gravensgade 21, 1.sal, 9000 Aalborg**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 67 12 91 13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2017..

---

Lars Møller Nielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

N.M.N. Konfektion af 26/6 1981 ApS  
Gravensgade 21, 1.sal  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 67 12 91 13  
Stiftet: 26. juni 1981  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
35. regnskabsår

### Direktion

Lars Møller Nielsen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af kapitalindsud i erhvervsdrivende selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.449 kr. mod 2.673.608 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.875</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	96.100	6.699
Andre finansielle indtægter	10.746	2.673.716
Øvrige finansielle omkostninger	-522	-546
<b>Resultat før skat</b>	<b>99.449</b>	<b>2.673.619</b>
Skat af årets resultat	0	-11
<b>Årets resultat</b>	<b>99.449</b>	<b>2.673.608</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	96.100	6.699
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	0	2.616.309
Disponeret fra overført resultat	-48.351	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>99.449</b>	<b>2.673.608</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.385.290	3.289.190
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>121.212</u>	<u>112.356</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.506.502</u>	<u>3.401.546</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.506.502</u></b>	<b><u>3.401.546</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>416</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>416</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>54.253</u>	<u>110.264</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>54.669</u></b>	<b><u>110.264</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.561.171</u></b>	<b><u>3.511.810</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	102.799	6.699
5 Overført resultat	3.182.841	3.231.192
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.537.340</u></b>	<b><u>3.488.491</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	23.831	23.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.831	23.319
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.831</u></b>	<b><u>23.319</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.561.171</u></b>	<b><u>3.511.810</u></b>
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	3.282.491	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.282.491</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.282.491</u></b>	<b><u>3.282.491</u></b>
Opskrivninger primo	6.699	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>96.100</u>	<u>6.699</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>102.799</u></b>	<b><u>6.699</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.385.290</u></b>	<b><u>3.289.190</u></b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	14.864	606.864
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-592.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>14.864</u></b>	<b><u>14.864</u></b>
Opskrivninger primo	97.492	97.744
Årets opskrivninger	<u>8.856</u>	<u>-252</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>106.348</u></b>	<b><u>97.492</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>121.212</u></b>	<b><u>112.356</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	6.699	0
Resultatandel	<u>96.100</u>	<u>6.699</u>
	<b><u>102.799</u></b>	<b><u>6.699</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.231.192	614.883
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-48.351</u>	<u>2.616.309</u>
	<b><u>3.182.841</u></b>	<b><u>3.231.192</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<b><u>51.700</u></b>	<b><u>50.600</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		